
 

 

UCHWAŁA NR 219/XXV/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Narol, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Narol, na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Narol publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych 

publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych prze Gminę Narol od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Narol, od 

dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W dotychczasowym publicznym Gimnazjum im. Bohaterów Września 1939 r. w Narolu, zgodnie 

z art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, likwiduje się 

klasę I, a w latach następnych kolejne klasy. Gimnazjum im. Bohaterów Września 1939 r. w Narolu kończy 

swą działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

§ 3. Zespół Szkół w Łukawicy, w skład którego wchodzi Gimnazjum w Łukawicy i Szkoła Podstawowa 

w Łukawicy, zgodnie z art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe, staje się z dniem 1 września 2017 r.  ośmioletnią szkołą podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Łukawicy, 

2) siedziba szkoły: Łukawica 9, 37-610 Narol, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 4. Gimnazjum w Rudzie Różanieckiej, będące wraz ze Szkołą Podstawową im. kpt. Władysława 

Ważnego, Przedszkolem oraz Szkolnym Schroniskiem Młodzieżowym - w Zespole Szkół w Rudzie 

Różanieckiej, włącza się do Szkoły Podstawowej im. kpt. Władysława Ważnego, na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. kpt. Władysława Ważnego w Rudzie Różanieckiej rozpocznie działalność z dniem 

1 września 2017 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 1717



2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. kpt. Władysława Ważnego w Rudzie Różanieckiej 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Publiczne Gimnazjum w Rudzie Różanieckiej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Narolu 

 

 

Krzysztof Szawara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1717



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 219/XXV/2017 

Rady Miejskiej w Narolu 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Narol,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Narol,  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 

Szkoła Podstawowa im. 

św. Brata Alberta 

w Narolu 

ul. Graniczna 11, 

37-610 Narol 

Miejscowości: 

- Narol, 

- Narol-Wieś, 

- Lipsko, 

- Lipie,  

- Jędrzejówka, 

- Kadłubiska, 

- Podlesina, 

- Łozy (przysiółek Płazowa). 

Miejscowości: 

- Narol, 

- Narol-Wieś, 

- Lipsko, 

- Lipie,  

- Jędrzejówka, 

- Kadłubiska, 

- Podlesina 

- Łozy (przysiółek Płazowa) 

2 
Szkoła Podstawowa 

w Łukawicy 

Łukawica 9, 

37-610 Narol 

Miejscowości: 

- Łukawica z przysiółkiem 

Bieniaszówka, 

- Chlewiska, 

- Wola Wielka z przysiółkami 

Brzezinki i Jacków Ogród, 

- Dębiny, 

- Huta Złomy. 

Miejscowości: 

- Łukawica z przysiółkiem 

Bieniaszówka, 

- Chlewiska, 

- Wola Wielka 

z przysiółkami Brzezinki 

i Jacków Ogród, 

- Dębiny, 

- Huta Złomy. 

3 

Szkoła Podstawowa im. 

kpt. Władysława 

Ważnego w Rudzie 

Różanieckiej 

Ruda Różaniecka 

180, 37-613 Ruda 

Różaniecka 

Miejscowości: 

- Ruda Różaniecka 

z przysiółkiem Piła, 

- Huta Różaniecka 

z przysiółkiem Maziarnia, 

- Płazów (z wyłączeniem 

przysiółka Łozy), 

- Łówcza. 

Miejscowości: 

- Ruda Różaniecka 

z przysiółkiem Piła, 

- Huta Różaniecka 

z przysiółkiem Maziarnia, 

- Płazów (z wyłączeniem 

przysiółka Łozy), 

- Łówcza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1717



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 219/XXV/2017 

Rady Miejskiej w Narolu 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Narol publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Narol od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 
Gimnazjum im. Bohaterów 

Września 1939 r. w Narolu 

ul. Graniczna 11, 

37-610 Narol 

Dla klas II i III 

gimnazjalnych określa się 

obwód obejmujący 

miejscowości:                

- Narol, 

- Narol-Wieś, 

- Lipsko, 

- Lipie, 

- Jędrzejówka, 

- Kadłubiska, 

- Podlesina, 

- Łozy (przysiółek 

Płazowa) 

Dla klasy III gimnazjalnej 

określa się obwód 

obejmujący miejscowości:                 

- Narol, 

- Narol-Wieś, 

- Lipsko, 

- Lipie, 

- Jędrzejówka, 

- Kadłubiska, 

- Podlesina, 

- Łozy (przysiółek Płazowa) 

2 
Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum w Łukawicy 

Łukawica 9, 

37-610 Narol 

Dla klas II i III gimnazjalnych 

w Szkole Podstawowej 

w Łukawicy określa się 

obwód obejmujący 

miejscowości: 

- Łukawica z przysiółkiem 

Bieniaszówka, 

- Chlewiska, 

- Wola Wielka z przysiółkami 

Brzezinki i Jacków Ogród, 

- Dębiny, 

- Huta Złomy. 

Dla klasy III gimnazjalnej 

w Szkole Podstawowej 

w Łukawicy określa się 

obwód obejmujący 

miejscowości: 

- Łukawica z przysiółkiem 

Bieniaszówka, 

- Chlewiska, 

- Wola Wielka z przysiółkami 

Brzezinki i Jacków Ogród, 

- Dębiny, 

- Huta Złomy. 

3 

Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum w Rudzie 

Różanieckiej 

Ruda Różaniecka 

180, 37-613 Ruda 

Różaniecka 

Dla klas II i III gimnazjalnych 

w Szkole Podstawowej 

w Rudzie Różanieckiej określa 

się obwód obejmujący  

miejscowości: 

- Ruda Różaniecka 

z przysiółkiem Piła, 

- Huta Różaniecka 

z przysiółkiem Maziarnia, 

- Płazów (z wyłączeniem 

przysiółka Łozy), 

- Łówcza. 

Dla klasy III gimnazjalnej 

w Szkole Podstawowej 

w Rudzie Różanieckiej 

określa się obwód 

obejmujący miejscowości: 

- Ruda Różaniecka 

z przysiółkiem Piła, 

- Huta Różaniecka 

z przysiółkiem Maziarnia, 

- Płazów (z wyłączeniem 

przysiółka Łozy), 

- Łówcza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1717



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 219/XXV/2017 

Rady Miejskiej w Narolu 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Narol, a także granice obwodów publicznych  

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Narol, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Projekt granic obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1 
Szkoła Podstawowa im. św. 

Brata Alberta w Narolu 

ul. Graniczna 11, 

37-610 Narol 

Miejscowości: 

- Narol, 

- Narol-Wieś, 

- Lipsko, 

- Lipie, 

- Jędrzejówka, 

- Kadłubiska, 

- Podlesina, 

- Łozy (przysiółek Płazowa). 

2 
Szkoła Podstawowa 

w Łukawicy 

Łukawica 9, 

37-610 Narol 

Miejscowości: 

- Łukawica z przysiółkiem Bieniaszówka, 

- Chlewiska, 

- Wola Wielka z przysiółkami Brzezinki 

i Jacków Ogród, 

- Dębiny, 

- Huta Złomy. 

3 

Szkoła Podstawowa im. 

kpt. Władysława Ważnego 

w Rudzie Różanieckiej 

Ruda Różaniecka 180, 

37-613 Ruda 

Różaniecka 

Miejscowości: 

- Ruda Różaniecka z przysiółkiem Piła, 

- Huta Różaniecka z przysiółkiem Maziarnia, 

- Płazów (z wyłączeniem przysiółka Łozy), 

- Łówcza. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1717


		2017-04-25T11:33:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




